
Samarbejdsaftale på udebane

Denne samlede løsning tilbydes til de klubber, Brøndby IF gæster i Superligaen. 

Hele samarbejdsaftalen bliver tilbudt til hjemmeholdets sikkerhedsafdeling med det formål at højne sikkerheden 
og give gode vilkår til at fremme den positive del af fankulturen, såsom flag, tifoer og øvrig stemning på tribunen. 
Dette er tænkt som løsningen, der appellerer til øget selvjustits blandt fans, og som samtidig styrker dialogen klub-
ber og fans imellem. 

De fælles spilleregler kan deles op i tre underkategorier.

KONTROL/SERVICE
•	 Brøndby IF’s egne kontrollører deltager i den generelle sikkerhedsmæssige afvikling af kampen, for så vidt 

angår egne fans.
•	 Brøndby IF’s egne kontrollører står for dialogen med fans.
•	 Månedlige status- og evalueringsmøder mellem Brøndby IF’s udebanekontrollører og aktive fans.
•	 Udebanekontrollørerne er primære fankontakter.

BILLETSYSTEM
•	 Til de udebanekampe, hvor Brøndby IF finder det nødvendigt, anvendes Brøndby IF’s billetsystem, hvor der 

printes navn på billetten, hvilket tjekkes ved indgangen til udebaneafsnittet.
•	 Billetsystemet giver mulighed for at købe online og offline på kampdagen, hvis ikke der er udsolgt.
•	 Billetsystemet giver mulighed for at købe billetter til andre end en selv.

FANRETTIGHEDER
Følgende er tilladt:
•	 Alle budskaber i tifoer er tilladte, så længe de ikke er; 1) politiske, 2) racistiske eller 3) direkte opfordring til  

ballade. Gælder både på udebane og hjemmebane. Hvis ikke budskabet falder ind under en af disse kate-
gorier, skal der ikke søges om tilladelse, og de vil pr. automatik være godkendt. 

•	 Tifo-materialer i plast og stof (bomuld og polyester), creperuller, konfetti, mosaikplader, lufttryksrør, gaffatape, 
banner på pinde, rulleflag/rullebannere, osv. 

•	 Alle former for flag uanset længde og materiale. Dette gælder både 1-pinds og 2-pindsflag.
•	 Ret til brug af trommer og megafoner i ønsket omfang.
•	 2 Personer godkendt af Brøndby IF’s udebanekontrollørkorps udstyres med pressevest, 1 med foto og 1  

med video.
•	 Brøndby Tifo skal kunne få adgang til udebaneafsnittet til tifo-opsætning gerne en time før åbning, hvis  

nødvendigt dog under opsyn/overvågning af kontrollører.

Det er hensigten, at så mange parter som muligt kan tilslutte sig denne samarbejdsaftale. Eksempelvis fans,  
klubber, kontrollører, fanforskere, DBU, politi og lignende.
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